
UCHWAŁA NR XV/113/2025
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie ustanowienia nagrody Srebrnej Róży Dobrodzieńskiej w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się nagrodę Srebrnej Róży Dobrodzieńskiej za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

§ 2. Nagrodę przyznaje się osobie fizycznej, która zamieszkuje na terenie gminy Dobrodzień co najmniej 5 lat.

§ 3.1. Nagroda przyznawana jest w postaci wyróżnienia honorowego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury lub na podstawie oceny całokształtu działalności. 

2. Nagroda za całokształt działalności może być przyznana tej samej osobie tylko jeden raz.

§ 4. Prawo zgłaszania wniosków przysługuje:

1) Burmistrzowi Dobrodzienia;

2) mieszkańcom Gminy w liczbie co najmniej 20 osób;

3) instytucjom kultury, związkom i stowarzyszeniom społeczno- kulturalnym;

4) grupie radnym minimum 1/3 ustawowego składu Rady Miejskiej.

§ 5.1. Wniosek o nadanie nagrody powinien zawierać:

1) dane wnioskodawcy dokonującego zgłoszenie;

a) w przypadku osoby fizycznej: imię i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania;

b) w przypadku podmiotu innego niż osoba fizyczna: nazwa podmiotu, siedziba (adres), imię i nazwisko 
osoby upoważnionej do reprezentowania;

2) określenie kategorii;

3) określenie kandydata przez podanie jego danych osobowych;

4) charakterystykę kandydata poprzez przedstawienie: dorobku i osiągnięć kandydata, charakter i rangę 
działalności;

5) uzasadnienie wniosku;

6) imiona i nazwiska oraz podpisy osób składających wniosek;

7) klauzula informacyjna wnioskodawcy, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 1486



8) oświadczenie kandydata o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych, który stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

8) klauzula informacyjna kandydata, która stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

9) wykaz osób popierających kandydaturę wraz z klauzulą informacyjną do nadania nagrody „Srebrna Róża 
Dobrodzieńska” stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Wniosek składa się w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu.

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 
7 dni od dnia powiadomienia.

4. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:

1) złożenia po terminie;

2) wycofania przez wnioskodawcę;

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie.

§ 6. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Nagrody przyznaje Burmistrz Dobrodzienia w oparciu o propozycje i opinie powołanej komisji.

§ 8. Wnioski opiniowane są przez komisję, w skład której wchodzą:

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrodzieniu;

2) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Promocji;

3) Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa;

4) Sekretarz Gminy Dobrodzień;

5) Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Biblioteki Publicznej.

§ 9.1. Rada Miejska w Dobrodzieniu ustala corocznie w budżecie kwotę przeznaczoną na wypłatę nagród 
w danym roku. 

2. Wysokość nagród określa się od 1.000,00 zł do 2.000,00 zł.

3. Nagrody będą wręczane podczas uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Dobrodzieniu bądź ważnej 
uroczystości gminnej.

4. Warunkiem przekazania nagrody jest podanie przez laureata wymaganych danych: numeru konta 
bankowego.

§ 11. Obsługę kancelaryjną związaną z procedurą nadania nagrody „Srebrna Róża Dobrodzieńska” 
zapewnia Referat Organizacyjno-Samorządowy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Damian Karpinski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1486



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XV/113/2025

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu
z dnia 29 maja 2025 r.

Wniosek o nadanie nagrody Srebrnej Róży Dobrodzienia

1. Dane wnioskodawcy (pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do 
kontaktu)

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………...........................................................................

2. Określenie kategorii zgłoszenia:

KATEGORIA:………………………………………………………………………………......................

3. Określenie kandydata przez podanie jego danych osobowych ( imię i nazwisko, adres zamieszkania):

………………………………………………………………………………………………......................   
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………....................................................

4. Charakterystyka kandydata:

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……..................................................................................................................................................................

5. Uzasadnienie wniosku:

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………….......................................................................................................................................

Oświadczenie wnioskodawcy o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych

Ja, …………………………………………………………………………………., niżej podpisan-a/-y, 
wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z procedurą przyznania nagrody „Srebrnej 
Róży Dobrodzieńskiej” i w związku z tym wyrażam również zgodę na przetwarzanie przez organizatora - 
Gminę Dobrodzień moich danych osobowych w zakresie wskazanym we wniosku. 

Niniejszą zgodę wyrażam dobrowolnie i nieodpłatnie.

Potwierdzam również, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną.

…………………………………………..

(data i podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1486



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XV/113/2025

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu
z dnia 29 maja 2025 r.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA WNIOSKODAWCY

1. Administratorem danych osobowych, związanych z realizacją nadania nagrody statuetki „Srebrna Róża 
Dobrodzienia” (dalej: konkurs) jest Gmina Dobrodzień z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu, 
pl. Wolności 1.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – Karolinę Kozołup; we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się z Inspektorem poprzez adres
e-mail iod@dobrodzien.pl lub drogą tradycyjną, pisząc na adres siedziby Administratora.

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO (tj. Państwa zgody) w celu 
przeprowadzenia konkursu, jego promocji, przekazywania informacji na jego temat.

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji celu, w jakim zostały 
zebrane, tj. przyjęcia i rozpatrzenia kandydatury do nadania statuetki.

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą tylko podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa oraz podmioty przetwarzające dane osobowe na podstawie stosownych umów podpisanych 
z Administratorem i na jego polecenie.

6. Organizator jako administrator danych, zapewnia prawo dostępu do swoich danych, również 
z możliwością ich prostowania, żądania ograniczenia ich przetwarzania lub usunięcia, przy czym ograniczenie 
lub wycofanie zgody będzie wiązać się z odmową udziału w procesie nadania statuetki.

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu rozpatrzenia 
wniosku.

8. Administrator informuje o przysługującym prawu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym 
momencie, co nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem.

9. Zgodnie z obowiązującym prawem, możliwe jest wniesienia skargi do organu nadzorującego 
przestrzeganie przepisów ochrony danych osobowych.

10. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1486



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XV/113/2025

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu
z dnia 29 maja 2025 r.

Oświadczenie kandydata o zgodzie na przetwarzaniu danych osobowych

Ja, …………………………………………………………………………………., niżej podpisan-a/-y, 
wyrażam zgodę na udział w procedurze przyznania nagrody „Srebrnej Róży Dobrodzieńskiej” i w związku 
z tym wyrażam również zgodę na przetwarzanie przez organizatora - Gminę Dobrodzień moich danych 
osobowych w zakresie wskazanym we wniosku. 

Jednocześnie wyrażam zgodę na rozpowszechnianie mojego wizerunku i informacji o mojej działalności 
w szczególności w prasie, biuletynach informacyjnych i na stronach internetowych, w związku z realizacją 
przedmiotowej procedury.

Niniejszą zgodę wyrażam dobrowolnie i nieodpłatnie.

Potwierdzam również, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną.

…………………………………………..

(data i podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1486



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XV/113/2025

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu
z dnia 29 maja 2025 r.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA KANDYDATA

1. Administratorem danych osobowych, związanych z realizacją procedury nadania nagrody „Srebrnej 
Róży Dobrodzieńskiej” (dalej: konkurs) jest Gmina Dobrodzień z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Dobrodzieniu, pl. Wolności 1.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – Karolinę Kozołup; we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się z Inspektorem poprzez adres 
e-mail iod@dobrodzien.pl lub drogą tradycyjną, pisząc na adres siedziby Administratora.

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO (tj. Państwa zgody) w celu 
przeprowadzenia procedury nadania, jego promocji, przekazywania informacji na jego temat.

4. Dane osobowe będą przechowywane do czasu zakończenia procedury, przy czym imię, nazwisko 
i wizerunek wraz z informacjami o działalności będą przechowywane w archiwum  przez okres jego 
organizowania.

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą tylko podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa oraz podmioty przetwarzające dane osobowe na podstawie stosownych umów podpisanych 
z Administratorem i na jego polecenie.

6. Organizator jako administrator danych, zapewnia prawo dostępu do swoich danych, również 
z możliwością ich prostowania, żądania ograniczenia ich przetwarzania lub usunięcia, przy czym ograniczenie 
lub wycofanie zgody będzie wiązać się z odmową udziału w procedurze nadania.

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu rozpatrzenia 
Pani/Pana kandydatury w procedurze.

8. Administrator informuje o przysługującym prawu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym 
momencie, co nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem.

9. Zgodnie z obowiązującym prawem, możliwe jest wniesienia skargi do organu nadzorującego 
przestrzeganie przepisów ochrony danych osobowych.

10. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1486



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XV/113/2025

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu
z dnia 29 maja 2025 r.

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATURĘ DO NADANIA NAGRODY  „SREBRNA 
RÓŻA DOBRODZIEŃSKA”

LP. IMIĘ I NAZWISKO ADRES 
ZAMIESZKANIA DATA PODPIS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
….

Poprzez wpisanie swoich danych osobowych jednocześnie oświadczają Państwo, iż wyrażacie zgodę na 
ich przetwarzanie w wyżej wskazanym zakresie dla potrzeb przeprowadzenia procedury o nadanie nagrody 
„Srebrna Róża Dobrodzieńska”. Klauzula informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
w ramach wskazanej procedury znajduje się poniżej.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATURĘ

1. Administratorem danych osobowych, związanych z realizacją nadania nagrody statuetki „Srebrna Róża 
Dobrodzienia” (dalej: konkurs) jest Gmina Dobrodzień z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu, 
pl. Wolności 1.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – Karolinę Kozołup; we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się z Inspektorem poprzez adres 
e-mail iod@dobrodzien.pl lub drogą tradycyjną, pisząc na adres siedziby Administratora.

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO (tj. Państwa zgody) w celu 
przeprowadzenia konkursu, jego promocji, przekazywania informacji na jego temat.

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji celu, w jakim zostały 
zebrane, tj. przyjęcia i rozpatrzenia kandydatury do nadania statuetki.

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą tylko podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa oraz podmioty przetwarzające dane osobowe na podstawie stosownych umów podpisanych 
z Administratorem i na jego polecenie.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1486



6. Organizator jako administrator danych, zapewnia prawo dostępu do swoich danych, również 
z możliwością ich prostowania, żądania ograniczenia ich przetwarzania lub usunięcia, przy czym ograniczenie 
lub wycofanie zgody będzie wiązać się z odmową udziału w procesie nadania statuetki.

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu rozpatrzenia 
wniosku.

8. Administrator informuje o przysługującym prawu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym 
momencie, co nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem.

9. Zgodnie z obowiązującym prawem, możliwe jest wniesienia skargi do organu nadzorującego 
przestrzeganie przepisów ochrony danych osobowych.

10. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1486


		2025-06-09T12:08:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




